
OBJEDNÁVKA č: 0/INF0/0197/2018
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 27.11 .2018 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava Neuman Company s.r.o.

-- -- -

se sídlem Horní náměstí 69, 746 26 Opava
IČ : 00300535, DIČ:CZ00300535

se sídlem Lhota pod Libčany 248, 50327 Lhota pod
Libčany

lČ : 25954768. DIČ :
ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: wfkp25r
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Č í slo účtu : Č íslo účtu : I
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje : Zapsán v obchodním rejstříku

Telefon:
e-mail:
Statutárnl město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plněni:

Školen í redakčního systému KENTICO

Počet příloh : o
Sjednaná úplata: 58 080,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury ob 'ednatelí
Doba dodání: do 14.12.2018
Místo dodání: Odbor informatiky, Magistrát města Opavy, Horní náměstf 69
Uplata musi byt vyúčtována fakturou. Není- li faktura daňovym dokladem nebo účetním dokladem Uejichž náležitosti jsou dány právními předpisy) , musl
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a výši úplaty a jeji přllohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list . pfedávacl protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splněn i svého dluhu vyplývajiclho ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě pradlen! dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavfené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být prtjata a smlouva na jejlm :základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptacl!e!ího obsahu (jakékoli
:změny, dodatky či odchylky se nepřlpou~tí) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašují , že smlouva uzavfená na základě této objednávky je povinně uvefejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv ,
a dohodly se, že tato smlouva bude uverejněna v registru smluv v celém rozsahu , neboť obsahuje-li informace čí metadata. které se dle z.ákona o registru
smluv obecně neuverejl'lujl nebo které maji čí mohou být vyloučeny , smluvnl strany výslovně souhlas! s tím, aby tato smlouva byla uvefejněna jako celek
včetně takovych informaci a metadat (osobních údajů apod.). Uve1ejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejlm uzav1ení
objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v reg istru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni , je
uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavrenl této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvefejňujlcl smlouvu se zavazuje splnit
podmlnky pro to , aby správce registru smluv zaslal_potvrzeni o uvefeiněn í smlouvv také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptující (podeoisuiíci) za něj tuto objednávku je oprávněna tak či n il.

za obje za doda
Ověři l správce rozpočtu : I Datum: t:JJ..1/f . G.:J \ { l

STATUTARN f MtSTO OPAVA

Neuman Comp
č . p. 248, 503 27 Lhota
IČ : 25954768 ·DIČ: C... .

e-mail : info@ncom
......... ........... ............... .. ..... .

Magistrát m sta Opavy razítko a podpis dodavatele
;


